
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Монтана  

 

 

 З А П О В Е Д  

№ ОКД-27-1-(1) 

М о н т а н а  2 4 . 0 7 . 2 0 2 3 г .  

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 128, ал. 1 и 

ал. 2 от Закона за ветеринарномедицинската дейност 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

актуалния поименен състав на ОБЛАСТНАТА ЕПИЗООТИЧНА КОМИСИЯ в 

област Монтана, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивайло Антонов – Областен управител на област Монтана 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Боряна Гарванска – главен инспектор в 

Областна дирекция по безопасност на храните – Монтана. 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. гл. инсп. Генади Горанов – началник на сектор „Център за професионална 

квалификация” към Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на 

населението” – Монтана. 

2. гл. инспектор Александър Аврамов  – началник на сектор „Противодействие 

на икономическата престъпност“ към ОД на МВР – Монтана. 

3. гл. инсп. Александър Стефанов – зам. началник на Зонално жандармерийско 

управление – Монтана. 

4. инж. Иван Николов – зам. директор на Регионална дирекция по горите –  

Берковица. 

5. Александър Георгиев – специалист по ловно и рибно стопанство в Сдружение 

„Ловно-рибарско дружество Огоста” – Монтана. 

6. гл. инсп. Ростислав Василев – началник на сектор „Рибарство и контрол” – 

Монтана към ИАРА. 

7.  д-р Димитър Стоянов – председател на Областна колегия на Българския 

ветеринарен съюз – Монтана. 

8. Жанет Попова – гл. експерт в Областна дирекция „Земеделие” – Монтана. 

9. Корнелия Каменова – инспектор в дирекция „НЗБ“ към Регионална здравна 

инспекция – Монтана. 

10. Валери Първанов – гл. експерт „Опазване на БР и ГМО“ към Регионална 

инспекция по околната среда и водите – Монтана. 

 

 

СЕКРЕТАР: Добромир Тодоров – главен експерт в дирекция АКРРДС, Областна 

администрация Монтана. 



Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

                                 http://montanaoblast.egov.bg/, e-mail: montana@montana.government.bg 
 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № ОКД-27-1/21.07.2023 г. на Областния 

управител на област Монтана. 

Заповедта да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ АНТОНОВ 

Областен управител на област Монтана 

/П/ 
 

 

http://montana.government.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

